COUSSINET COUPE-FEU POUR PASSAGES DE
CHEMINS DE CÂBLES
PRATIQUE
Installation facile grâce à des dimensions optimisées pour la quantité et
les principaux types de fente. Il facilite l’entretien et les modifications des
systèmes car il est repositionnable. Il minimise la profondeur de scelle-
ment nécessaire pour contenir le passage de chaleur.
DURABLE
Indiqué pour une installation dans n’importe quel environnement, ne
craint pas l’humidité, résistant aux moisissures et aux bactéries. Ne
contient pas de matériaux nocifs ou de fibres.
CODES ET DIMENSIONS
CODE L B s L B s
[mm] [mm] [mm] [in] [in] [in]
SACCUS100  100 120 25 4 4 3/4 1 60
SACCUS150  150 120 30 5 7/8 4 3/4 1 3/16 40
SACCUS200  200 120 30 7 7/8 4 3/4 1 3/16 25
SACCUS250  250 120 35 9 13/16 4 3/4 1 3/8 20
SACCUS300  300 120 35 11 13/16 4 3/4 1 3/8 15
APPLICATION RAPIDE
Facile à utiliser sans outils ni éléments de fixa-
tion particuliers.
1